奈曼旗市场监督管理局
关于开展“政府开放日”活动的公告

[bookmark: _GoBack]为进一步促进政务公开工作，提升服务质量，根据我旗优化营商环境突破年工作部署，奈曼旗市场监督管理局将于2024年5月29日开展“政府开放日”活动，邀请社会各界代表走进政府机关，进一步了解和监督市场监管工作。
一、活动时间
2024年5月29日上午9:00—12:00。
2、 活动地点
奈曼旗市场监督管理局
3、 活动主题
市场监管 你我同行
四、参加人员
邀请人大代表、政协委员，劳动模范、道德模范、企业代表、群众代表、职工代表、创业者、学生、网民代表、媒体记者等参加“政府开放日”活动。
五、活动内容
1.实地观摩奈曼旗市场检验检测中心气瓶检验站。工作人员详细介绍检验站建设、人员配备、设备配置等情况；详细讲解液化石油气钢瓶从进站的接收登记条码识别、编号到合格瓶入库、不合格瓶报废处理的全部检验工作流程；并对如何正确使用气瓶、如何应对气瓶使用中的突发问题进行说明。让代表们零距离感受检验检测的工作过程，更深入地了解气瓶检验站作为守住安全使用气瓶的第一道关卡的重要作用。
2.邀请代表现场观摩市场监督检查全过程。
3.召开座谈会，向各代表委员介绍奈曼旗旗市场监管局重点工作开展情况，听取各代表委员对奈曼旗市场监督管理局市场监管工作的意见建议。
六、报名方式
欢迎广大公众积极参与“政府开放日”活动，请自愿参加活动的人员于5月24日前，通过以下方式报名。
（一）电话报名：请在工作日拨打0475-4220615，登记信息进行报名。
（二）电子邮箱报名：请填写《奈曼旗市场监督管理局“政府开放日”活动报名表》（附后），发送至电子邮箱nmqscjgj@163.com
（三）现场报名：请在工作日到奈曼旗市场监督管理局304室报名，联系电话：0475-4220615
特此公告。

附件：奈曼旗市场监督管理局（单位名称）“政府开放日”活动报名表

奈曼旗市场监督管理局
2024年5月20日